Donné a Bordeaux le 2 novembre 1804, 11 Brumaire an 12. Ch. Fr. Arch.
de Bordeaux

Par mandement : P. J. Delort, secrétaire.

32.La relique de la vraie croix, primitivement placée dans le méme
reliquaire que 1’épine, fut mise en 1853 dans un nouveau reliquaire.

33.Capitulum Ecclesiae Parisiensis.

Vicarii Generales Capituli Ecclesiae Metropolitanae Parisiensis,
Dioecesis Parisiensis, sede vacante, administri, Universis praesentes
Litteras inspecturis notam facimus ac testamur quod particulam unam
quatuor fere lineas longam, extractam, ut certo nobis constitit, ex sacro
sancta D.N. Jesu Christi Corond spined, quam Emus ac Rmus D. D.
Cardinalis De Belloy archiepiscopus Parisiensis die sextd Augusti anno
1806 solemniter recognovit atque authenticam declaravit, intra lentem
vitreum, circulo ex argento aurato confecto cujus diameter ad pollicem
unum cum quinque circiter lineis extenditur circumdatam, insertamque in
Coronda Spined ex cupro aurato confecto et fulcro cupreo innixd, recondi
curavimus. Quo peracto, praefatum circulum, seu ejus manubria cum
corond spined cupred, cochleae ope, tuto affixi, secam invicem colligari
fecimus filis sericis rubri coloris, quorum extremas partes subtiis fulcrum
ligatas sigillo capituli Ecclesiae Parisiensis obsequari mandavimus.

Datum Parisiis, sub signo unius e nobis, sigillo Capituli Ecclesiae
Parisiensis, ac Secretarii nostri subscriptione, anno Domini millesimo
octingentesimo decimo ; die vero mensis Octobris decimd.

D’Astros, vic. gen. De Mandato D.D. Vicariorum generalium.
Visis praesentibus litteris, ut suum in nostrd dioecesi,... etc.
+ Card. Fr. arch. Burdigalensis.

34.Nos, vicarius generalis Emi et Rev.mi (Eminentissimi et Reverendissimi
Domini) Cardina lis De Belloy, archiepiscopi Parisiensis, universis
praesentes litteras inspecturis, notum facimus ac Testamur, quod
particulam unam extractam, ut testimonio fide digno nobis constitit, de
Pretiosis simda D. N. (Domini Nostri) Jesu Christi Corond Spined, quam
Praefatus Emus ac Revmus DDus Cardinalis archiepiscopus Parisiensis, die
sexta Augusti 1806, anni 1806, solemniter recognovit atque authenticam
declaravit, antequam in metropolitanae Ecclesie Parisiensis Sacrarium
transferretur, in capsulad argented, forme ovalis, pollicem unum cum und
circiter lined longd, utroque ab anteriori parte clausd, recondi, ibique,
super pannum Sericum auro intextum affigi, tum retro filis sericis rubri
coloris religari, et parvo praefati Emi et Rev.mi DDi Cardinalis
archiepiscopi Parisiensis sigillo muniri et obsignari curavimus.